
UCHWAŁA NR XLVII/413/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w treści załącznika do  Uchwały XLV/388/2018 z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Iława na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), na wniosek Wójta Gminy  -  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w treści ujętego w formie tabeli załącznika do uchwały Nr XLV/388/2018 Rady 
Gminy Iława z dnia 28 marca 2018 r. polegającej na tym, że:

1) w granicach okręgu wyborczego nr 4 (miejscowości wchodzące w skład sołectwa) po nazwie „Lawendowa” 
dalsza treść otrzymuje nowe brzmienie: „część ulic: Leśna i Malinowa - po wschodniej stronie torów 
kolejowych (w kierunku z Iławy do Susza), Łąkowa, Polna, Producentów, Wrzosowa”,

2) w granicach okręgu wyborczego nr 5 (miejscowości wchodzące w skład sołectwa) po   nazwie „Krótka” dalsza 
treść otrzymuje nowe brzmienie: „część ulic: Leśna i Malinowa - po zachodniej stronie torów kolejowych (w 
kierunku z Iławy do Susza), Lipowa, Morelowa, Owocowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Szkolna, 
Truskawkowa, Wiśniowa”.

2. Uwzględniając zmiany ujęte w ust. 1 nadaje się załącznikowi do uchwały nowe brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Gminy i  w sołectwach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7BA84218-D702-442E-BAFE-7D9CF2905760. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/413/2018 

Rady Gminy Iława z dnia 25 maja 2018 r.  

 

Podział Gminy Iława na okręgi wyborcze. 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 
Sołectwo Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

1 

Gulb  Gulb, Zazdrość  

1 Laseczno Laseczno, Laseczno Małe 

Skarszewo Skarszewo 

2 Wikielec Wikielec 1 

3 

Karaś  Karaś  

1 Radomek Radomek, Szeplerzyzna 

Stradomno Nejdyki, Stradomno 

4 

Szymbark  Szczepkowo, Szymbark 

1 część sołectwa 

Ząbrowo 

Kamionka, część miejscowości Ząbrowo, ulice: 

Cicha, Głogowa, Jaśminowa, Kolejowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, część ulic: Leśna i Malinowa - po 

wschodniej stronie torów kolejowych ( w kierunku 

z Iławy do Susza), Łąkowa, Polna, Producentów, 

Wrzosowa 

5 
część sołectwa 

Ząbrowo 

Segnowy,  część miejscowości Ząbrowo -ulice: 

Agrestowa, Akacjowa, Długa, Dworcowa, 

Klonowa, Kościelna, Krótka, część ulic: Leśna i 

Malinowa - po zachodniej stronie torów kolejowych  

(w kierunku z Iławy do Susza), Lipowa, Morelowa, 

Owocowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Szkolna, 

Truskawkowa, Wiśniowa 

1 

6 
Gałdowo Gałdowo,  Jachimówka, Owczarnia 

1 
Mózgowo Mózgowo 

7 

Gardzień  Gardzień, Sarnówek  

1 Siemiany Jeziorno, Siemiany, Solniki, Szwalewo, Tłokowisko 

Starzykowo Starzykowo 

8 Rudzienice 
Rudzienice,  Rudzienice-Kałdunki, Rudzienice-

Karłowo 
1 

9 

Frednowy  Frednowy, Prasneta, Wiewiórka,  

1 
część sołectwa Tynwałd  

Emilianowo, Kaletka, Makowo, Sąpy, Praszki, 

Wilczany,  

10 

 

Franciszkowo 

 

Borek, Drwęca, Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Pikus, Stanowo 
1 

11 

Szałkowo  Szałkowo  

1 część sołectwa Tynwałd Jażdżówki, Jezierzyce, Tynwałd   

Wola Kamieńska 
Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, Windyki, 

Wola Kamieńska 

Id: 7BA84218-D702-442E-BAFE-7D9CF2905760. Podpisany Strona 1



12 Nowa Wieś  Nowa Wieś  1 

13 
Kałduny Julin,  Lowizowo, Kałduny 

1 
Ławice Ławice, Tchórzanka 

14 

Dół  Dół  

1 
Dziarny 

Dziarny, Dziarnówko, Katarzynki, Kozianka, Mały 

Bór, Nowy Ostrów, Papiernia, Rodzone, Smolniki 

15 
Gromoty  Dąbrowa, Gromoty,  

1 
Mątyki Mątyki, Przejazd, Urwisko 

 

 

Id: 7BA84218-D702-442E-BAFE-7D9CF2905760. Podpisany Strona 2




